Montageanleitung//nstruction de montage/Assembly instructions

ELM

32-510

© Bkant-Sicherungsmutter M4 / Ecrou 8 6 pans M4 / Hexagonal nut M4
@ Haltering / Rondelle de blocage [ Retaining ring

3@ Abdeckstreifen / Bande o ‘habiflage / Cover strip
@ Raststern/ Etode d'encliguetage  Indexing star
& Adapterstick / Piéce d'adaption / Adapter piece

& Griff / Poignée f Handle
@ U-Scheibe / Disque } Washer

Zylinderschraube / Vis 4 téte cylindrigue { Cheesehead screw
& Feder / Aessort / Spring

3 Druckknopf / Bouton de pression { Press button

Biigelgriff zum Typ 32
Poignée-étrier pour type 32
Stirrup-type handle for type 32

Bei Montage: Stanzgrat nach innen!
Lors du montage: Bavure de poingonnement vers lintériet
Ensure burred side faces inwards!

Anwendung der Bohrlehre
Utilisation du schablon
Application of template

Hinweis
Note
Note
L]
-+50°C
— .
+5°C
Salastlarkait 8 a0
ARG von Gawich e
) warigsiung Jrud Harvt-
Emsatziemparatur Stoss und Schiag nabung und mmmg GrM o der
+5°Chis + 50°C varmeiden. Dl dynam sener Mirta Fassen.
Bearapruchung at.
Apglication lemperature Avnid impact Carrying capacity Grasp middle of
+5°C o+ 50°C and shock. Caperdant o ohstri- randle,
Buirw of oad and
. . handlng decreases
Tampérature o'gmplol Ewiter lout chac weith ﬂ'r;"nqamic stresy. Saisir la poignéda
+5Ca+50C el impagt. au centre.

Capacité portants
depend de la
rAgartihcn du pods
at du maramea al
1AL aveet 'l

I_dynamlqun.

Abdeckstreifen
Barfe o ‘habillage
Cover strip

Bohrlehre 1:1
Schablon 1:1
Template 1:1

| Bareich flr 3HE-Gahause/zone pour boltier 3 HE/length for 3HE cases |

N X A

1
|
!
I
|
!

Biegekante/fignes de
plisge/bending sdge

Y7
tandard 70 } standfard 70} standard 70

e

Ay
- Y45

Bereich fiir BHE -Gahfiuse/zone pour boltier 6 HEfength for SHE casas I

\1J T




Abstelifisse
Pieds
End feet

Gummi ' . Varbohren auf ¢ 2,8 mm

Caoutchouc Perpage $ 2,8 mm
Rubber \.@ 2.8 mm @ dril
: |
Gewindefurchende Senkschraube
Vis formand Ja filatage
Self-tapping screw

|

Abstellfuss (als Bohrighre verwandbar)
Utilisar pied comme schablon
Position foot and use as drilling templata

Klaber
Colle
Doubleside adhesiva tape

Eckstick
Cadre
Bezel

Anmerkung: Der Halt dar Abstsltiisse ist beraity durch die beilisgendan Klebstreifen gewihrleistet.
Verschraubung ist nur in Féllen grosser Beanspruchung nétigl

Remargus: Vis de fixation nécassaire dens ls cas de charge lourde.

Remark: Nomnally the salf-adhesive tape alons is sufficient to hold the feet in position.
The use of self-tapping screws is recommended tor arduous conditions.

{ .



Tischgehause Typ 32

Boitier de table type 32
Table-Top Case type 32

@ oder/ou’or

S OWW@ T N

~

Tiefenprofile / Profités de profondeur/ Depth sections

Deckstraifen / Enjofiveurs{ External strips

4-Kant-Mutter M3/ £crou carcé M3/ Square nut M3

Mutterhalter / Arrét d’ecrou ! Nut-locking piece

Erompiatte Typ 32/ Panneau frontal type 32/ Front plate type 32
Spezialschraube M4 x 10/ Vis spéciale Md x 107 Special screw Md - 10
Boderhlech mit & Fussen / Fond avec 4 pieds / Base plate with € feet
Deckblech / Couvercle ! Cover plate

Frontrahmen / Cadre avant/ Front frame

Ruickrshren / Cades arriére [ Rear frame

Erdungsschraube MAx 12/ Vis de rnise & la terre M3x 12/

Earthing screw M3Ix12

Gurmnmiprofil ! Profilé en caoutchouc i Rubber section



Europakarten-Einbausatz/ Jeu de montage pour
cartes Eurape ! Component set of Europa cards

1 Langsprofil/ Profité de longueur ! Langitudinal section

2 Federleistenmontageprofit / Profilé pour montage de can-
nacteur/ Edge connector mounting section

3 Doppelprofil / Profilé double / Double section

4 Seitenblech / Tdle /atérale { Side plate

5 Spaezialschraube M4 < 10/ Vis spdciate M4x 10/ Spacial
screw Max 10

6 Senkschrauba M4x8/ Vis 3 téte fraisés M4 x 8! Countersunk
screw Mdx 8

7 4-Kant-Mutter M4/ Ecrou carré M4/ Square nut M4

B8 Mutterhalter / Arrdt d'ecrou / Nut-locking piece

9 Senkschraube M4 xB/ Vis & rdte fraisde M4 x 8/ Countersunk
screw Max8

10 Tiaf fil { Profité de prafondetir] Depth section

Ausbaumdglichkaeit
Possibilitd d'sxtension
Possible adaptation

Fri Befosti h [ Cadre de tixation pours
panneau frontsl ! Frame for fastening front plata

Langsprofil / Profils de longueur! Longitudinal section
Sestenblech / Tole Jatérate/ Side plate

Spezialschraube M4 <10/ Vis spéciate M4 < 10/ Spacial
screw Md <10

4-Kant-Mutter M4 7 Ecrou carré M2/ Square nut Ma
Mutterhalter i Arrét d'ecrou’ Nut locking piece
Senkschraube M4 « 8/ Vis 4 téte fratsée Md .+ 8/ Countersunk
screw Md <8

Tieferprofil / Profile de profondeur / Depth section

L

~

L] ! Cuyve da M

enclosure

1 &-Kant-Mutter Ma/ Ecrou carré M4/ Squares nut M4

2 Mutterhalter / Arrét 'gcrou / Nut-locking piece

3 Montagewanne / Cuve de montage/ Mounting enclosure
4 Spezialschraubs M4x 10/ Vis spéciale M4 x 10/ Spacial
screw M4x 10




